
発行日：2020 年 4 月 9 日 
とりねつ通信 22              鳥取県金属処理協業組合 

T E L：0859-24-0363 

E-mail ：info@torinetsu.jp 

 

専務理事 馬田秀文 

 

新型コロナウィルス感染予防に関してのお願い（取引先各位） 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、当組合の生産活動におい

て格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、新型コロナウィルスの世界中の感染拡大により、各種大きな影響が出ており、いま

だ先の見えない状況が続いております。 

 当組合といたしましても、感染予防のため、打合せ等を禁止しておりましたが、一部の対

策を強化することといたします。お手数をおかけしますが、下記ご協力のほどよろしくお願

い申し上げます。 

敬具 

記 

◎納品/引取り時の取組み 

来場者地区 

業者 

行先 

緊急事態宣言地区 

その他の地区 

および 

商用貨物業者様 

工場内入場 

× 

来場禁止 

※1 

〇 

来場可 

※2 

事務所 

許可なく立入禁止 

および、入室時の 

マスク着用及びアルコール消毒を必須 

※1：来場禁止のお願い 

原則禁止といたします。現品のやり取りには、商用貨物をご利用ください。 

どうしても必要な場合は、個別にご相談ください。 

 

※2：その他の地区の方、商用貨物担当者による納品等、来場時のお願い 

a.マスクの着用をお願いいたします。 

b.来場前に検温を実施し、37.5℃以上の発熱が無いことを確認ください。 

c.風邪の症状、だるさ等の体調不良の場合は、代理の方の来場をご検討ください。 

 

◎来場による打合わせ、工事等は、原則禁止とします 

打合せは、電話、Web を基本とします。 

どうしても必要な場合は、担当者と相談いただき、指示に従いください。 

 

◎取組実施終了時期は当方から連絡いたします 

以上 

mailto:info@torinetsu.jp

